o N
BTG PACTUAL BIKE SERIES - CIRCUITO PANAMERICANO
BIKE SERIES * domingo, 31 de agosto de 2025
Pos. Numeral Nome completo Equipe Tempo Voltas
SI01 - Elite Feminina (2)
1 695 Maria Antonia Soares Hosokawa 59:31.306 8
2 691 Marcelle Agatha Silva 1:00:58.633 8
SI02 - Elite Masculino (8)
1 663 Fernando Daza 54:21.959 10
2 658 Enzo Lucas De Lima 54:22.018 10
3 632 Andre Santos Bonifacio Equipe Superacao 56:27.739 9
4 704 Pedro Paulo De Jesus Reis Patins Brasil 56:28.802 9
5 672 Hevander Rabelo Vortex Speed Team 56:29.466 9
6 734 William Alves Do Nascimento Patins Brasil 54:51.083 8
7 660 Evandro Luiz Bezerra Junior Andorinhas 59:28.145 8
8 639 Renildo José Da Silva Storm 1:00:52.570 8
SI03 - Masculino 65-69 (3)
1 703 Paulo Sergio Gomes Gotcha 1:02:59.310 8
2 699 Marcos De Jesus Silva Clube Nacional Sertaozinho 56:20.646 7
3 723 Ruy Casale 56:35.778 6
SIO05 - Masculino 60-64 (2)
1 689 Manoel Oliveira Da Silva Storm 55:05.913 6
2 638 Carlos Alberto Mikio Kumagai Adreninline 59:20.193 4
SI06 - Feminina 55-59 (1)
1 684 Luciane Bohrer Adamy Andorinhas 1:00:45.947 6
SI07 - Masculino 55-59 (3)
1 722 Ronaldo Bergamo Nao tenho 1:00:53.285 9
2 702 Neal Carson Waaks Gotcha Roller Team 1:01:42.532 8
3 730 Vanderlei Domingos Dos Santos Nao tenho 59:01.310 7
SI08 - Feminina 50-54 (2)
1 634 Andrea Bueno Salinas VRaptor 1:00:14.114 7
2 724 Simone Ravanini V RAPTORS Speed Skating 57:36.244 5
SI09 - Masculino 50-54 (5)
1 737 Flavio Bezerra Santiago Nao tenho 56:18.064 8
2 631 Amit Breda 59:30.493 8
3 659 Euripedes Toscano Nao tenho 55:27.508 6
4 664 Fernando Oliveira 55:35.548 5
5 647 Edson Missen SPEEDWOLF 44:32.082 4
SI10 - Feminina 45-49 (7)
1 709 Regiane Canzian 56:55.362 7
2 696 Mariana Lugao Hosokawa SPEEDWOLF 1:01:03.382 7
3 681 Katia Alessandra Mosciaro Andorinhas 1:00:56.710 6
4 652 Elisangela Benicio VRaptors 1:01:12.194 6
5 698 Myuki Hirose Rodrigues Nao tenho 54:26.169 5
6 732 Vania Santos Bonifacio Superacao 54:59.749 5
7 673 Indyanara Da R Galvao Andorinhas 55:09.123 5
SI11 - Masculino 45-49 (10)
1 714 Ricardo Gregorio Lionese Nao tenho 57:03.848 9
2 721 Rogerio Pereira De Lima 1:01:08.344 9
3 716 Ricardo Rodrigues De Araujo GO SPEED 54:22.118 8
4 705 Peter M De Oliveira GO SPEED 1:00:55.458 8
5 712 Ribamar Chaves TORTUGAS 1:02:08.758 8
6 677 Julio Cesar Biancalana AGP 54:48.465 7
7 636 Braulio Bittencourt SPEEDWOLF 58:17.881 7
8 719 Roberto Vagner Morant Andorinhas Patinacao de Velocidade 57:28.059 6
9 715 Ricardo Rizzardo nao tenho 1:00:21.776 6
10 648 Eduardo Leandro Nao tenho 55:45.916 5
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Pos. Numeral

Nome completo

SI12 - Feminina 40-44 (4)

Flavia Malafaia De F L Da Cunha
Marcia Da Costa Rizzo

Roberta Aparecida Da Silva
Camila Fonseca Nunes

Marcelo Sonso De Sousa Rodrigues
Fabio Emerson Dos Santos

Robson Dantas Da Silva

Daniel Schultz De Franca

Dennis Henrique Dos Santos Tavares
Alexandre Vieira De Freitas

Danilo Gabrilaitis

Renata Cristina Ling Chan

Janaina Wilches Ugolini De Morais Ribeiro Sampaic V raptors speed skating

Isadora Madalosso
Vanderlaine Souza De Lima
Gisele Lima Aniceto

Nayara Silocchi Pergo Brigato
Luara De Andrade Carvalho

Pitter Mendes Lacerda

Jefferson Claudinei Braz

Julio Cesar Rufino Simoes

Valdir Magalhaes De Souza
Tiago Monteiro Alves De Oliveira

Elisa Pagan

Guilherme Alves De Jesus Ribeiro
Bernardo Costa Da Cruz

Larissa Dionizio Negri
Giovanna Victoria Dos Santos

Luis Filipe Da Silva Cintra

Emanuela Nobre Ferrari

Enzo Daniel Lacerda Cota
Murilo Cassiano Nascimento Oliveira
Rafael Carvalho De Souza

1 665
2 693
3 717
4 637
SI13 - Masculino 40-44 (7)
1 692
2 662
3 720
4 640
5 645
6 629
7 642
SI14 - Feminina 35-39 (7)
1 711
2 675
3 674
4 729
5 668
6 700
7 683
SI15 - Masculino 35-39 (5)
1 707
2 676
3 678
4 727
5 725
SI16 - Feminina 18-34 (1)
1 650
SI17 - Masculino 18-34 (2)
1 671
2 635
SI18 - Feminina 15-17 (2)
1 738
2 667
SI19 - Masculino 15-17 (1)
1 687
SI20 - Feminina 12-14 (1)
1 656
SI21 - Masculino 12-14 (3)
1 657
2 697
3 735

Equipe Tempo Voltas
TEAMVANNUCHI 1:00:26.857 6
Clube nacional de patinacao de sertaozinhc 1:01:32.484 6
Nao tenho 58:15.553 5
Speed Wolf 1:00:56.841 5
Andorinhas Patinacao de Velocidade 58:16.920 9
Impetus 59:51.561 9
Vortex speed team 56:24.651 7
Equipe STORM 58:36.227 7
Adreninline 1:00:58.766 7
Speed Wolf 56:48.845 4
Nao tenho 23:15.643 3
55:22.772 7
1:00:27.295 7
1:02:00.099 7
54:53.548 6
Speed Wolf 59:49.982 6
54:47.386 5
Porto saude 11:36.570 1
GO SPEED 56:47.080 8
Nao tenho 57:08.584 8
57:27.980 8
Andorinhas Patinacao de Velocidade 58:01.210 7
Gotcha 58:49.314 7
Andorinhas 58:06.678 6
Nao tenho 56:29.970 9
Nao tenho 57:47.375 7
57:51.271
Nao tenho 10:19.330 1
58:40.909 7
55:40.988 6
56:32.764 7
58:57.183 7
56:28.869 6
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